РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 30 » мая 2016 года

                                                                        № 375
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г.Свирск, ул.Ленина, уч.29/А
На основании заявления  Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «город Свирск», в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «город Свирск», утвержденными решением Думы города от 26.12.2011г. № 21/145-ДГ (в редакции от 24.11.2015г. № 3/16-ДГ), Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «город Свирск», утвержденным Решением Думы от 07.05.2013г. № 38/255-ДГ (в редакции от 29.12.2015г. № 5/25-ДГ), руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «Гостиницы, пансионаты, дома отдыха, санатории, не оказывающие услуги по лечению, и иные предприятия, предоставляющие жилые помещения для временного проживания в них граждан за плату» земельного участка с кадастровым номером 38:33:020147:11, площадью 312 кв.м., расположенного  по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г.Свирск, ул.Ленина, уч.29/А, 15 июня 2016 года в 15 час.30 мин. местного времени в здании администрации города Свирска по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г.Свирск, ул. Молодёжная, д. 6/А (конференц - зал).

2. Установить для участников публичных слушаний срок подачи замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний для включения их в протокол публичных слушаний до 18 час. 00 мин. 14 июня 2016 года. Замечания и предложения принимаются в письменной форме по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г.Свирск, ул. Молодёжная, д.6/А, каб.107.

3. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, возложить на заинтересованное лицо – Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «город Свирск».
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике и разместить на сайте города.

5. Контроль исполнения возложить на заместителя мэра города- председателя Комитета по жизнеобеспечению г.Свирска (Махонькин Д.И.).

Мэр города Свирска                                                                                  В.С. Орноев